
ZARZĄDZENIE NR 445/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania likwidatora jednostki budżetowej pod nazwą „Żłobki Miejskie”
w Szczecinie

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1890) w związku z §12 
Uchwały Nr XIII/301/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie zmian 
w organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 prowadzonej przez jednostkę 
organizacyjną Gminy Miasto Szczecin, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się likwidatora jednostki budżetowej Gminy Miasto Szczecin pod nazwą 
„Żłobki Miejskie” w Szczecinie - w osobie Pani Agnieszki Rojek - p.o. dyrektor jednostki 
budżetowej pod nazwą „Żłobki Miejskie” w Szczecinie, zwanego dalej likwidatorem.

§ 2. Do zadań likwidatora należy likwidacja jednostki budżetowej pod nazwą „Żłobki 
Miejskie” w Szczecinie polegająca w szczególności na:

1) sporządzeniu sprawozdań z działalności jednostki budżetowej za okres 1.01.2015 r. – 
31.12.2015 r., w tym:

a) sprawozdań budżetowych: Rb-27S, Rb-28S, Rb-N, Rb-Z, Rb-WSa;

b) sprawozdań finansowych:

- Bilans;

- RZiS – Rachunek zysków i strat;

- ZZWFJ – zestawienie zmian w funduszu jednostki,

2) dokonanie rozliczeń podatkowych, w tym podatku dochodowego od osób fizycznych
i sporządzenie w tym zakresie dokumentacji,

3) dokonanie rozliczeń z zakresu ubezpieczeń społecznych za rok 2015 oraz sporządzenie 
niezbędnych dokumentów dla Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Urzędu Skarbowego, 
Głównego Urzędu Statystycznego, Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, Urzędu Miasta Szczecin oraz dla pracowników jednostki,

4) przygotowanie wniosków o płatność z tytułu ostatecznych rozliczeń kosztów działalności 
likwidowanej jednostki w 2015 r.,

5) przygotowanie wniosków związanych z wykreśleniem likwidowanej jednostki
z odpowiednich rejestrów i ewidencji,

6) przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej majątku likwidowanej jednostki
na dzień 31 grudnia 2015 r.

§ 3. Czynności likwidacyjne zostaną zakończone w terminie do dnia 31 grudnia 2015 r.

§ 4. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta 
Miasta ds. społecznych.

Id: DD017C11-4B98-465F-9A81-93D3B92C3403. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: DD017C11-4B98-465F-9A81-93D3B92C3403. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z podjęciem dnia 17 listopada 2015 roku przez Radę Miasta Szczecin Uchwały
Nr 280/15 w sprawie zmian w organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 prowadzonej przez
jednostkę organizacyjną Gminy Miasto Szczecin zachodzi konieczność powołania likwidatora,
określenia jego zadań oraz granicznego terminu wykonania czynności.

Z uwagi na powyższe, podjęcie zarządzenia w wyżej wymienionym zakresie jest
uzasadnione.

Id: DD017C11-4B98-465F-9A81-93D3B92C3403. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1592449258

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  10 grudnia 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: DD017C11-4B98-465F-9A81-93D3B92C3403. Podpisany Strona 1




